АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.02.2020 г.                                 № 3
« О внесении изменений в постановление
 от15.06.2016г  №33 Об утверждении порядка
принятия решения о признании
безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджет муниципального
образования Нижнеграйворонский сельсовет
Советского района Курской области»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в соответствии с Уставом муниципального образования «Нижнеграйворонский сельсовет»Советского района , Администрация Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения в постановление Администрации Нижнеграйворонского сельсовета №33 от 15.06.2016г «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Нижнеграйворонский сельсовет Советского района Курской области;
Пункт 2.3.  дополнить следующим содержанием;- справка администратора доходов бюджета муниципального образования Нижнеграйворонский сельсовет Советского района Курской области о принятых мерах по обеспечению взыскания задолженности по платежам в бюджет;
Пункт 2.4.2; изложить в  следующей редакции: порядок формирования и деятельности Комиссии.
Дата, время, место проведения и периодичность заседаний Комиссии устанавливается ее председателем.
Секретарь Комиссии решает организационные вопросы, связанные с подготовкой заседания Комиссии ,а также  извещает членов Комиссии о дат, времени и месте заседания, о вопросах, включенных в повестку дня.
Председатель  Комиссии руководит деятельностью Комиссии, председательствует на заседаниях, утверждает повестку очередного заседания, организует работу Комиссии.
Заседание Комиссии является правомочным при участии в нем не менее двух третей от общего числа ее членов.
 по результатам рассмотрения представленных документов Комиссия принимает решение, проект которого подготавливается в течение 10 рабочих дней, о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Нижнеграйворонский сельсовет Советского района Курской области, которое оформляется протоколом  по форме согласно приложению к настоящему Порядку (приложение №3).
Протокол подписывается председателем Комиссии и всеми присутствующими на заседании членами Комиссии и не позднее 5 рабочих дней со дня принятия решения направляется для утверждения руководителем администратора доходов бюджета муниципального образования Нижнеграйворонский сельсовет Советского района Курской области.
 Оформленный Комиссией протокол утверждается администратором доходов бюджета муниципального образования Нижнеграйворонский сельсовет Советского района Курской области не позднее 5 рабочих дней.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Нижнеграйворонского  сельсовета Советского района.

Глава  Нижнеграйворонского  сельсовета                      В.Н.Плеханов

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.12.2019 г.                                 № 47
Об утверждении  проекта планировки
территории и проекта межеванияего
составе для установления границ
земельных участков, предназначенных
для строительства линейного объекта
«Проезд по ул.Центральной ,с.Нижняя Грайворонка
Советского района Курской области»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации ,Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нижнеграйворонский сельсовет  Советского района Курской области ,с учетом заключения о результатах публичных слушаний и протокола публичных слушаний Администрация Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления границ земельного участка, предназначенного для строительства линейного объекта: «Проезд по ул.Центральная, с.Нижняя Грайворонка  Советского района Курской области» с местоположением объекта : Курская область, Советский район, Нижнеграйворонский сельсовет.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Нижнеграйворонского  сельсовета Советского района
Глава  Нижнеграйворонского  сельсовета                      В.Н.Плеханов